
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
КОМ ИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ  

И ЗЕМ ЕЛЬНЫ М  ОТНОШ ЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

9 марта 2023 г. № 3/3

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 10-2023п 
’’О поддержке проекта федерального закона № 277671-8 ”0  внесении 
изменений в статьи Г и б  Закона Российской Федерации ”0  статусе 
Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных

кавалеров ордена Славы”

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы 
№ 10-2023п "О поддержке проекта федерального закона № 277671-8 
"О внесении изменений в статьи 11 и 5 Закона Российской Федерации 
"О статусе Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных 
кавалеров ордена Славы”, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект 
постановления Волгоградской областной Думы № 10-2023п "О поддержке 
проекта федерального закона № 277671-8 "О внесении изменений
в статьи I 1 и 5 Закона Российской Федерации "О статусе Героев Советского 
Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы".

Председатель комитета В.В. Ефимов


